

## **CITY OF KINGMAN**

## PROCESS MANAGEMENT SOFTWARE SYSTEM

KFD21-001

## RESPONSES TO PROPOSER QUESTIONS

Responses Dated: March 16, 2021

**Question 1.** What is the cutoff date for clarifying questions about the RFP to the City?

Answer. The cutoff date is not specified in the RFP however, we will accept and answer

questions through April 21, 2021.

Responses Dated: March 16, 2021